
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2026 
WÓJTA GMINY RADWANICE 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie gminnego o konkursu na nazwy Pomników Przyrody 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji wydarzenia jakim jest organizacja gminnego konkursu na nazwy 
Pomników Przyrody. 

§ 2. Cele, zasady i sposób organizacji konkursu o którym mowa w §1, określa Regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A610407F-C193-43FD-A503-C12271D5AAE6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 0050.24.2026 

Wójta Gminy Radwanice 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

Regulamin 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Termin trwania konkursu: 26.02.2026 r. – 20.03.2026 r. 

2. Tematyka prac konkursowych: prace konkursowe powinny przedstawiać propozycję nazwy dla 
wybranego drzewa – przyszłego pomnika przyrody. Konkurs obejmuje nadanie nazw dwóm platanom oraz 
dębowi rosnącym w parku w Radwanicach. Uczestnicy są zobowiązani do uzasadnienia swoich propozycji. 
Nazwy powinny nawiązywać do tradycji obowiązujących w gminie Radwanice, lokalnej kultury 
i zwyczajów, gminnego hasła, charakterystycznych cech gminy lub legend związanych z gminą 
Radwanice. 

3. Kategorie wiekowe i uczestnicy: osoby zameldowane w gminie Radwanice powyżej 10. roku życia 
(dzieci, młodzież i dorośli). 

§ 2. Cele konkursu 

1. Promowanie wiedzy o drzewach – pomnikach przyrody oraz ich znaczeniu dla lokalnego środowiska 
i dziedzictwa. 

2. Zachęcanie mieszkańców do kreatywnego myślenia i aktywnego udziału w działaniach na rzecz ochrony 
przyrody. 

3. Integracja społeczności lokalnej poprzez wspólne nadawanie nazw drzewom w parku w Radwanicach. 

4. Kultywowanie lokalnej tożsamości i tradycji. 

5. Rozwijanie wrażliwości artystycznej i literackiej uczestników poprzez twórcze uzasadnienie wyboru 
nazwy. 

§ 3. Warunki uczestnictwa 

1. Karty zgłoszeń do konkursu z proponowanymi nazwami drzew należy dostarczyć do Urzędu Gminy 
Radwanice (pok. nr 5) osobiście, przesyłką pocztową na adres: ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice lub 
wysłać e-mailem na adres: paulina.banaszak@radwanice.pl. Termin dostarczenia upływa 20 marca 2026 r. 
(decyduje data wpływu do urzędu). Prace konkursowe należy sporządzić na dedykowanej karcie zgłoszenia, 
która stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

2. Każdy uczestnik może zgłosić kilka propozycji nazw drzew. 

3. Karty zgłoszeń złożone po terminie lub niezgodne z regulaminem nie będą oceniane. 

§ 4. Nagrody 

1. Przewiduje się przyznanie po jednej nagrodzie za najciekawszą nazwę dla każdego drzewa. 

2. Zwycięskie nazwy drzew zostaną nagrodzone nagrodami rzeczowymi oraz dyplomami. 

§ 5. Rozstrzygnięcie konkursu 

1. Wyniki konkursu oraz rozdanie nagród nastąpią 28 marca 2026 r. podczas Jarmarku Wielkanocnego. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do nierozstrzygnięcia konkursu bez podania przyczyny. 

3. Wszelkie kwestie nieuregulowane niniejszym regulaminem rozstrzyga Organizator. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A610407F-C193-43FD-A503-C12271D5AAE6. Podpisany Strona 1



KLAUZULA RODO 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Radwanice, ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice, 
adres e mail: sekretariat@radwanice.pl, tel. +48 76 831 14 78, reprezentowana przez Wójta Gminy Radwanice. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych. Kontakt z Inspektorem możliwy za pośrednictwem 
adresu e - mail: iod@drmendyk.pl 

3. Dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane w celu realizacji umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO). 

4. W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach wskazanych w pkt. 3, dane osobowe 
Wykonawcy mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania 
publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają 
z przepisów prawa. 

5. Dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane przez okres 5 lat od momentu zakończenia roku 
finansowego. Okres przechowywania może zostać wydłużony ze względu związanych z umową roszczeń. 

6. Dane osobowe Wykonawcy nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani organizacji 
międzynarodowej. 

7. Przy przetwarzaniu danych osobowych Wykonawcy nie będzie używane zautomatyzowane 
podejmowanie decyzji, ani profilowanie. 

8. Wykonawca posiada prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, prawo do 
usunięcia danych, jeżeli nie zachodzą przesłanki prawne do ich przetwarzania, prawo do ograniczenia 
przetwarzania danych. 

9. Wykonawca posiada prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa, w przypadku, gdy jego dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z przepisami 
RODO. 

10. Podanie danych osobowych przez Wykonawcę jest warunkiem zawarcia i wykonania umowy, 
a niepodanie danych powoduje odstąpienie od zawarcia umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A610407F-C193-43FD-A503-C12271D5AAE6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2026 WÓJTA GMINY RADWANICE z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5
	ust. 9 w zał.1 § 5
	ust. 10 w zał.1 § 5




